
TSKRP006WVQS

Smlouva o dílo

3/47 /?1o o /o 3

„Zajištění servisu pro informační dotykové kiosky 2ks na P+R parkovištích a 2ks Dolní
Počernice od 1.1.2017 do 31.12.2017“

Objednatel: Technická správa komunikací hl. in. Prahy
se sídlem: Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

zastoupen: Ing. Ladislavem Pivcem, náměstek ředitele
1Č: 63834197

DIČ: CZ 63834197
bankovní spojení: PPL banka a.s.

č.ú.: 50024-5157-998/6000
a

Zhotovitel: Media Channel, a.s.

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Vodičkova 736/17, PSČ 110 00
zastoupen: Davidem Navrátilem, statutární ředitel
1Č: 27656837
DIČ: CZ 27656837

bankovní spojení: Raiffeiscnbank a.s.

č.ú.: 100100690/5500

I.

Předmět plnění

1, Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a zabezpečí, na základě zadání ze strany
objednavatele, dílo v tomto rozsahu členění:

Základní servis zahrnující čištění a profylaxi 4x měsíčně a lx za měsíc rozšířený servis a

zajištění případných závad na informačních panelech včetně zajištění fotodokumentace.

- Základní servis obsahuje: čištění displeje, kontrola funkčnosti dotykové vrstvy a

instalovaného aplikačního softwaru z pohledu koncového uživatele, anti-graffiti
kontrolu, kontrola pláště a upevnění informačního panelu.

- Rozšířený servis obsahuje: celkovou detailní kontrolu zařízení, kompletní vnitřní a

vnější čištění, kontrolu kabeláže, zámků, kalibrace dotykové vrstvy, diagnostika
hardwarového vybavení, průběžné nastavení (změny) zobrazovaných informací podle
požadavků zadavatele na všech zařízeních uvnitř budovy.

Dále jen „dílo“

2 2 -12- 2016 Str.



1f

2. Zhotovitel
smlouvou.

se zavazuje dodat objednavateli dílo způsobem lhutách ujednaných toutoa ve

1

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nutné.1 ,Sp0nl'K 1,1 ovymi

4' ™°. b.Ude í™0™"0 v aouladu s podklady a zadáním předaným objednavatelem

ilpjSSgřssSš
:

,ovltele’ loudou řešeny formou číslovaných dodatků k této smlom/č v
c odatcich smluvní strany dohodnou odpovídající změny předmětu díla.

 1 °

II.

Cena díla

'■ SedoavneroVedenl dfla dle *'■ 1 *» Sml0UVy * ***« dohodou smluvních stran

Činnosti Četnost/
měsíc

Cena/ měsíc Počet ks Cena
I

Údržba informačních dotykových panelu

- Základní servis

- Rozšířený servis

Celkem cena za měsíc bez DPH

Cena bez DPH za 12 měsíců

DPH

4

I

9 900,00 Kě 4 39 600,00 Kě

475 200,00 Kč

99 792,00 Kč
Cena s DPH za 12 měsíců

574 992,00 Kč

( fíková cena zakázky za 1 rok vč. DPH činí 574 992,- Kč.

2. Smluvní strany sjednávají, že uvedená cena je cenou pevnou a končinou která nemůže

   “d:“r,,ouvy - *■""* — --=

Str.
0



111.

Platební podmínky

1 . Faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že

faktura doručená Objednateli nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo

jí bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn vrátit takovouto fakturu Zhotoviteli.

Lhůta splatnosti v takovém případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až

od vystavení opravené či doplněné faktury.

2. Faktura bude mít splatnost minimálně 21 dnů od jejího vystavení, přičemž musí být

Objednateli doručena do 10-ti dnů od jejího vystavení. Faktury vystavované

Zhotovitelem musí obsahovat text následujícího znění: „Zajištění servisu pro

informační dotykové kiosky 2ks na P+R parkovištích a 2ks Dolní Počernice"

3. Faktura bude zaslána na adresu TSK hl. m. Prahy., jako odběratel bude uvedeno ve

faktuře:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 77/8, 1 10 00 Praha 1

1Č: 63834197

DIČ: CZ63834197

4. Fakturace bude probíhal vždy čtvrtletně dle výše uvedené cenové nabídky tedy 143.748

Kě s DPH čtvrtletně. Faktura bude vystavena vždy nejpozději do 5.tého následujícího

měsíce.

V.

Doba plnění díla

1.1.2017

3 1 . 12.201 7
Termín zahájení:

Termín ukončení:

VI.

Místo plnění díla

Místo plnění: P+R Parkoviště Zličín - lks

P+R Parkoviště Černý Most - 1 ks

Dolní Počernice - 2ks

Str.



VII.

Smluvní pokuty

1. Smluvní strany sjednaly následující smluvní pokuty pro případ porušení závazku smluvní

strany v souvislosti s touto smlouvou:

a) smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve stanovené lhůtě, a

to ve výši 0,1 % ze sjednané celkové ceny díla za každou vadu a každý den prodlení

oproti sjednané lhůtě odstranění.

b) smluvní pokuta pro případ prodlení Objednatele s úhradou faktury nebo její části v

dohodnutých termínech ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů od doručení výzvy oprávněné smluvní strany druhé

smluvní straně k její úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události,

která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. Na

případnou smluvní pokutu, jak je uvedeno výše, bude vystaven samostatný doklad.

3. Sjednané smluvní pokuty mají výlučně sankční charakter a jejich zaplacení se nedotýká

nároku jedné ze smluvních stran na plnou úhradu škody v plné výši.

VIII.

Ostatní ujednání

1 . Zhotovitel neposkytne žádné informace, týkající se této akce dalším osobám, s výjimkou

ředitele TSK, náměstka pro dopravní inženýrství a vedoucího oddělení provozu

telematických systémů.

2. Zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně, příp. v době dohodnuté pro daný

konkrétní případ s objednatelem v rámci reklamačního řízení.

X.

Kontaktní osoby

1 . Smluvní strany se dohodly, že každá z nich určí svou kontaktní osobu, odpovědnou za

řešení technických dotazů souvisejících s dílem.

2. Za objednatele je touto kontaktní osobou (jméno, e-mail):
3. Ing. Jaromír Muchka. jaromir.muchkarffltsk-praha.cz

4. Za zhotovitele je touto kontaktní osobou (jméno, e-mail):
Jan Omelka, ian.omelkaá/tmediachannel.cz popř. infoůjůnediachannel.cz

Stí'.



r

/

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby lato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou z nich.

V Praze dne: 2 1 -12- 2016

TECHNICKÁ Si’>( ACÍ

110 15
v

Technická správa m. Prahy

Ing. Ladislav Pivec

náměstek ředitele

Media Channel, a.s.

David Navrátil

statutární ředitel

Stí .

Q



\
Dohoda

o postoupení smlouvy 3/17/7100/03
uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

63834197

Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

IČ:
zastoupená:

(dále jen „Postupitel")

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

03447286IČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
zastoupená: Ing. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

Ing. Petr Šmolka, člen představenstva

(dále jen „Postupník ")

a

Media Channel a.s.

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Vodičkova 736/17, PSČ 110 00

IČ: 27656837

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11552

zastoupená:

(dále jen „Postoupená strana")
DAVID NAVRÁTIL, statutární ředitel

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Smlouvy 3/17/7100/03 ze dne
21.12.2016.

(dále jen „Dohoda")

Článek I

Úvodní ustanovení

1. Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Postupníkem uzavřena Smlouva o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností.



Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované Postupitelem na základě
Smlouvy o zajištění správy majetku uzavřené mezi hl. m. Prahou a Postupitelem, jejímž

předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat Postupník.

Převedením činností dosud zajišťovaných Postupitelem na Postupníka dojde s účinností

ke dni 1.4.2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník

práce, ve znění pozdějších předpisů, rovněž k přechodu práv a povinností z

pracovněprávních vztahů v plném rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na

Postupníka. V důsledku tohoto přechodu budou činnosti, které přejdou na Postupníka

zajišťovat tytéž osoby, které je zajišťovaly u Postupitele.

Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 21.12.2016 uzavřena „Smlouva o

dílo - zajištění servisu pro informační dotykové kiosky 2ks na P+R parkovištích a 2ks
Dolní Počernice od 1.1.2017 do 31.12.2017 číslo smlouvy dle Postupitele 3/17/7100/03

Smlouva").
Vzhledem ktomu, přesný rozsah dosud poskytnutého plnění z této Smlouvy ze strany

Postupitele a Postoupené strany je nutné určit až ke dni faktického postoupení

Smlouvy podle této Dohody, tj. k 1.4.2017 a nikoliv ke dni podpisu této Dohody, bude
bez zbytečného odkladu ktéto Dohodě vyhotoven Dodatek, který bude rozsah plnění
k tomuto datu přesně specifikovat a který se stane nedílnou součástí této Dohody.
Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupení.

2.

3.

(dále jen

Článek II

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele ze Smlouvy

uvedené v ČI. I odst. 3 Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na místo

Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi

z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel

osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu.

Článek III

Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle čl. II je vůči Postoupené

straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany s postoupením

Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením Smlouvy podle čl. II

této Dohody a ve smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského zákoníku vyslovuje

souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem a

účinnosti podpisem Postoupené strany.

1.

2.

3.



Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.

Po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran této dohody.

Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.

Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že

se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré

právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této Dohodě a dále prohlašují, že

obsah této Dohody je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebylo

sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením

nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody či není dán

důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy osob

oprávněných je zastupovat.

4.

5.

6.

3T.S. ?o-7>
V Praze dne

Postu pité I

g. Jiří SládekI Ing. Miroslav Svoboda Ing. Petr Šmolka

pověřený řízením organizace předseda představenstva člen představenstva

r

TECHNICKÁ SPRÁVA komunikací
hlavního města Prahy, a.s.

IČ: 03447288
11015 Praha 1, Rásnovka 8

■

s

V Praze dne

Postoupená strana


